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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. TSV 1860 Ansbach 4412   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. Kasseler SV 4064   5/  1  15/  0
3. Kelkheimer SC 5069  11/  8  44/  0
4. SC Undina Bruchköbel 90 5302   8/ 12  43/  0
5. SG ACT/Baunatal 5355   0/  1   2/  0
6. SG Frankfurt 4965  28/ 32 146/  0
7. SSV Raunheim 5379  16/  8  57/  0
8. SVS Griesheim 5368   0/  6  13/  0
9. TG 1837 Hanau 5415   3/  1   9/  0

10. TV 1843 Dillenburg 5144   5/  1  14/  0
11. TV 1862 Langen e.V. 5377   4/  1  20/  0
12. Wfr. Fechenheim 5567  15/  6  38/  0

Gesamt für den Verband   95/  77  401/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

13. Mainzer Schwimmverein 01 5059   8/  5  32/  0
14. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   1/  3  12/  0

Gesamt für den Verband    9/   8   44/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  104/  86  448/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 28.01.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Schiedsrichter  Bernd Bürger Waspo Offenbach
Schiedsrichter  Diana Presse EOSC Offenbach
Starter  Bernhard Küßner Waspo Westend
Starter  Holger Lack Erster Frankfurter SC
Schwimmrichter 1 Silvio Sasse SC Undina Bruchköbel
Schwimmrichter 2 Jens Motel TV Langen
Sprecher 1 Michael Ulmer Erster Frankfurter SC
Sprecher 2 Katja Helfmann Erster Frankfurter SC
Auswerter 1 Angelika Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Schiedsrichter Joachim Bürger SV Moenus

Zielgericht
Zielrichterobmann Doro Braunberger Erster Frankfurter SC
Zielrichter 1 Lydia Schad Erster Frankfurter SC
Zielrichter 2 Heike Heuermann Erster Frankfurter SC
Zielrichter 3 Luisa Karl SVS Griesheim

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Florian Piehl Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 1 Susanne Poppelreuter Wfr. Fechenheim
Zeitnehmer Bahn 2 Gloria Dahl Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Düll Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Freund Höchster SV
Zeitnehmer Bahn 5 Janice Mensah Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 6 Axana Dargatz Erster Frankfurter SC

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Heinrich Martin Mainzer SV
Zeitnehmer Bahn 1 Hans-Jürgen Burger SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 2 Angelika Keim SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 3 Ulrike Schmitz-Renner Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 4 Theocharis Partsanakis Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 5 Dirk Nebelung Erster Frankfurter SC
Zeitnehmer Bahn 6 Astrid Herrmann SSV Raunheim

Wendegericht
Wenderichter Obmann Claudia Sedelky SC Undina Bruchköbel
Wenderichter Bahn 1 Esther Derenbach Kelkheimer SC
Wenderichter Bahn 2 Esther Derenbach Kelkheimer SC
Wenderichter Bahn 3 Inke Fabian de Barreto Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 4 Inke Fabian de Barreto Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 5 Angela Leupold Erster Frankfurter SC
Wenderichter Bahn 6 Angela Leupold Erster Frankfurter SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 53 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Wettkampf 57 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 59 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 60 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:27,09 631 4
2. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 00:31,04 419 2
3. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 00:31,21 412 1
4. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:31,38 406
5. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 00:33,18 343
6. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,63 330
7. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:33,65 329
8. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 00:34,69 300
9. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 00:34,79 298
10. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 00:37,35 240
11. Nike Berti 2005 Kelkheimer SC 00:37,75 233
12. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 00:38,00 228
13. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 00:42,28 166
14. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 00:43,71 150
15. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 00:46,16 127

nicht am Start
Greta Benda 2005 Kelkheimer SC

Jahrgang 2004
1. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 00:30,10 460 4
2. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:30,96 422 2
3. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 00:31,12 416 1
4. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 00:31,22 412
5. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 00:31,38 406
6. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 00:32,10 379
7. Alica Amelie Philippow 2004 Kasseler SV 00:33,33 339
8. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 00:35,50 280
9. Olivia Süßmann 2004 SG Frankfurt 00:39,78 199

nicht am Start
Luisa Koehler 2004 Wfr. Fechenheim
Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:27,09 631 4
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 00:29,92 468 2
3. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 00:31,03 420 1
4. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,01 228



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 4
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 00:26,93 642 4
2. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 00:29,09 509 2
3. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:30,10 460 1
4. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,93 424
5. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,09 379

nicht am Start
Melina Klein 2002 SG Frankfurt

Offene Wertung
1. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 00:26,39 682 4
2. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 00:26,93 642 2
3. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:27,09 631 1
4. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:27,09 631
5. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:28,11 565
6. Victoria Chew 2001 Kelkheimer SC 00:28,12 564
7. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 00:28,25 556
8. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 00:28,44 545
9. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 00:29,09 509
10. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 00:29,92 468
11. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 00:30,10 460
11. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:30,10 460
11. Mascha Trabert 1999 Wfr. Fechenheim 00:30,10 460
14. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,93 424
15. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:30,96 422
16. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 00:31,03 420
17. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 00:31,04 419
18. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 00:31,12 416
19. Marielle Sahner 1998 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,15 415
20. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 00:31,21 412
21. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 00:31,22 412
22. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:31,38 406
22. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 00:31,38 406
24. Antonia Blümm 1998 Wfr. Fechenheim 00:31,59 398
25. Zoe de Rossi 2000 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,71 393
26. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,09 379
27. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 00:32,10 379
28. Nikola Sasse 1998 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,41 368
29. Melissa Atalay 1998 SG Frankfurt 00:32,50 365
30. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 00:33,18 343
31. Alica Amelie Philippow 2004 Kasseler SV 00:33,33 339
32. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,63 330
33. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:33,65 329
34. Anke Peterseim 1999 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,38 308
35. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 00:34,69 300
36. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 00:34,79 298
37. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 00:35,50 280
38. Marlene Heuermann 1995 SG Frankfurt 00:35,51 280
39. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 00:37,35 240
40. Nike Berti 2005 Kelkheimer SC 00:37,75 233
41. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 00:38,00 228
42. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:38,01 228
43. Olivia Süßmann 2004 SG Frankfurt 00:39,78 199
44. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 00:42,28 166
45. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 00:43,71 150
46. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 00:46,16 127
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noch Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

nicht am Start
Charlotte Heuermann 1995 SG Frankfurt

Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,13 336 4
2. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:29,58 321 2
3. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 00:30,35 297 1
4. David Miciek 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,89 282
5. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 00:31,33 270
6. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:34,91 195
7. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 00:35,16 191
8. Andreas Cosma 2005 Kelkheimer SC 00:37,51 157
9. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 00:38,58 144
10. Ron Filatov 2005 SG Frankfurt 00:40,42 125
11. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 00:43,85 98

nicht am Start
Justin Compton 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004
1. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 00:28,61 355 4
2. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 00:29,68 318 2
3. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:30,64 289 1
4. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer SC 00:30,68 287
5. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 00:30,90 281
6. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 00:31,01 278
7. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:31,13 275
8. Timothy Lockhart 2004 SG Frankfurt 00:31,44 267
9. Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer SC 00:36,63 169

nicht am Start
Liam Wurl 2004 Kelkheimer SC
Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 00:27,50 399 4
2. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 00:29,21 333 2
3. Marc Bräunig 2003 Wfr. Fechenheim 00:29,84 312 1
4. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,15 303
5. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 00:31,63 262
6. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,21 190

nicht am Start
Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90
Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01

Offene Wertung
1. Christian Schade 1997 SG Frankfurt 00:23,50 640 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,53 638 2
3. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:23,84 613 1
4. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:25,08 527
5. Christian Strüter 1999 SC Undina Bruchköbel 90 00:25,62 494
6. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:25,64 493
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noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
7. Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt 00:25,68 491
8. Christian Schloßer 1992 SC Undina Bruchköbel 90 00:25,78 485
9. Sebastian Dey 1997 TSV 1860 Ansbach 00:26,13 466
10. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 00:26,51 446
11. Malik Stromberg 1997 Wfr. Fechenheim 00:26,62 440
12. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:26,74 434
13. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 00:27,13 416
14. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 00:27,46 401
15. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 00:27,50 399
16. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 00:27,60 395
17. Jonas Wahle 1999 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,66 392
18. Daniel Funk 2000 SVS Griesheim 00:28,40 363
19. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 00:28,61 355
20. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,13 336
21. Victor Windhab 2001 Kelkheimer SC 00:29,18 334
22. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 00:29,21 333
23. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:29,58 321
24. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 00:29,68 318
25. Marc Bräunig 2003 Wfr. Fechenheim 00:29,84 312
26. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,15 303
27. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 00:30,35 297
28. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:30,64 289
29. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer SC 00:30,68 287
30. Pascal Sedelky 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,85 283
31. David Miciek 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,89 282
32. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 00:30,90 281
33. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 00:31,01 278
34. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:31,13 275
35. Kenny Caspar Veith 2001 TV 1843 Dillenburg 00:31,31 270
36. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 00:31,33 270
37. Timothy Lockhart 2004 SG Frankfurt 00:31,44 267
38. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 00:31,63 262
39. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:34,91 195
40. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 00:35,16 191
41. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,21 190
42. Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer SC 00:36,63 169
43. Andreas Cosma 2005 Kelkheimer SC 00:37,51 157
44. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 00:38,58 144
45. Ron Filatov 2005 SG Frankfurt 00:40,42 125
46. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 00:43,85 98

Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
1. Assal Bonakdar 2005 Wfr. Fechenheim 02:52,28 334 4

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:52,28 (01:28,40)
2. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 03:00,86 289 2

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 03:00,86 (01:36,08)
3. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 03:01,62 285 1

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 03:01,62 (01:37,84)
4. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:08,35 256

  100m: 01:29,41 (01:29,41) | 200m: 03:08,35 (01:38,94)
5. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 03:22,32 206

  100m: 01:32,35 (01:32,35) | 200m: 03:22,32 (01:49,97)
6. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 03:37,00 167

  100m: 01:43,13 (01:43,13) | 200m: 03:37,00 (01:53,87)
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noch Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2005

nicht am Start
Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2004
1. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 03:08,52 255 4

  100m: 01:28,00 (01:28,00) | 200m: 03:08,52 (01:40,52)
2. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:11,36 244 2

  100m: 01:29,60 (01:29,60) | 200m: 03:11,36 (01:41,76)
3. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:19,68 214 1

  100m: 01:35,41 (01:35,41) | 200m: 03:19,68 (01:44,27)

Jahrgang 2003
1. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:27,56 532 4

  100m: 01:10,78 (01:10,78) | 200m: 02:27,56 (01:16,78)
2. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 03:49,32 141 2

  100m: 01:44,68 (01:44,68) | 200m: 03:49,32 (02:04,64)

nicht am Start
Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90

Jahrgang 2002
1. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 02:28,12 526 4

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:28,12 (01:17,09)

Offene Wertung
1. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,01 561 4

  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:25,01 (01:14,94)
2. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:27,56 532 2

  100m: 01:10,78 (01:10,78) | 200m: 02:27,56 (01:16,78)
3. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 02:28,12 526 1

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:28,12 (01:17,09)
4. Celia Compton 2000 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,03 459

  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:35,03 (01:21,99)
5. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 02:38,54 429

  100m: 01:14,27 (01:14,27) | 200m: 02:38,54 (01:24,27)
6. Assal Bonakdar 2005 Wfr. Fechenheim 02:52,28 334

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:52,28 (01:28,40)
7. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 03:00,86 289

  100m: 01:24,78 (01:24,78) | 200m: 03:00,86 (01:36,08)
8. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 03:01,62 285

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 03:01,62 (01:37,84)
9. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:08,35 256

  100m: 01:29,41 (01:29,41) | 200m: 03:08,35 (01:38,94)
10. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 03:08,52 255

  100m: 01:28,00 (01:28,00) | 200m: 03:08,52 (01:40,52)
11. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:11,36 244

  100m: 01:29,60 (01:29,60) | 200m: 03:11,36 (01:41,76)
12. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 03:19,68 214

  100m: 01:35,41 (01:35,41) | 200m: 03:19,68 (01:44,27)
13. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 03:22,32 206

  100m: 01:32,35 (01:32,35) | 200m: 03:22,32 (01:49,97)
14. Nadja Herrmann 2000 SSV Raunheim 03:32,24 178

  100m: 01:39,72 (01:39,72) | 200m: 03:32,24 (01:52,52)
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noch Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
15. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 03:37,00 167

  100m: 01:43,13 (01:43,13) | 200m: 03:37,00 (01:53,87)
16. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 03:49,32 141

  100m: 01:44,68 (01:44,68) | 200m: 03:49,32 (02:04,64)

nicht am Start
Celine Zangenfeind 2000 SG Frankfurt

Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 02:45,56 281 4

  100m: 01:17,93 (01:17,93) | 200m: 02:45,56 (01:27,63)
2. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 03:06,50 197 2

  100m: 01:26,41 (01:26,41) | 200m: 03:06,50 (01:40,09)

Jahrgang 2004
1. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 03:01,29 214 4

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 03:01,29 (01:38,82)

aufgegeben
Béla Biehler 2004 SC Undina Bruchköbel 90

Jahrgang 2003
1. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 03:09,63 187 4

  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 03:09,63 (01:43,60)
2. Tim Kretschmar 2003 SSV Raunheim 03:13,01 177 2

  100m: 01:27,21 (01:27,21) | 200m: 03:13,01 (01:45,80)
3. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:18,30 164 1

  100m: 01:34,41 (01:34,41) | 200m: 03:18,30 (01:43,89)

Jahrgang 2002
1. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 02:33,75 352 4

  100m: 01:11,53 (01:11,53) | 200m: 02:33,75 (01:22,22)
2. Timotheos Kyriakidis 2002 Wfr. Fechenheim 03:01,35 214 2

  100m: 01:23,03 (01:23,03) | 200m: 03:01,35 (01:38,32)

Offene Wertung
1. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 02:05,70 644 4

  100m: 01:01,13 (01:01,13) | 200m: 02:05,70 (01:04,57)
2. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal 02:07,48 617 2

  100m: 01:01,13 (01:01,13) | 200m: 02:07,48 (01:06,35)
3. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 02:13,72 535 1

  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:13,72 (01:10,68)
4. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 02:33,75 352

  100m: 01:11,53 (01:11,53) | 200m: 02:33,75 (01:22,22)
5. Marcel Böhm 2000 SC Undina Bruchköbel 90 02:43,98 290

  100m: 01:14,96 (01:14,96) | 200m: 02:43,98 (01:29,02)
6. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 02:45,56 281

  100m: 01:17,93 (01:17,93) | 200m: 02:45,56 (01:27,63)
7. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 03:01,29 214

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 03:01,29 (01:38,82)
8. Timotheos Kyriakidis 2002 Wfr. Fechenheim 03:01,35 214

  100m: 01:23,03 (01:23,03) | 200m: 03:01,35 (01:38,32)
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11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 9
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
9. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 03:06,50 197

  100m: 01:26,41 (01:26,41) | 200m: 03:06,50 (01:40,09)
10. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 03:09,63 187

  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 03:09,63 (01:43,60)
11. Tim Kretschmar 2003 SSV Raunheim 03:13,01 177

  100m: 01:27,21 (01:27,21) | 200m: 03:13,01 (01:45,80)
12. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:18,30 164

  100m: 01:34,41 (01:34,41) | 200m: 03:18,30 (01:43,89)

nicht am Start
Julian Haller 1998 SG Frankfurt

Wettkampf 53 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 04:32,52 637 4

  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:15,93 (01:09,94) | 300m: 03:25,45 (01:09,52) | 400m: 04:32,52 (01:07,07)
2. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 04:49,75 530 2

  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:22,75 (01:14,07) | 300m: 03:36,81 (01:14,06) | 400m: 04:49,75 (01:12,94)
3. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:06,84 446 1

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:30,27 (01:18,40) | 300m: 03:48,70 (01:18,43) | 400m: 05:06,84 (01:18,14)
4. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 05:33,68 347

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:40,95 (01:24,27) | 300m: 04:06,74 (01:25,79) | 400m: 05:33,68 (01:26,94)
5. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:15,80 243

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:02,76 (01:36,32) | 300m: 04:40,44 (01:37,68) | 400m: 06:15,80 (01:35,36)

nicht am Start
Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2004
1. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 04:48,13 539 4

  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:22,97 (01:13,31) | 300m: 03:36,32 (01:13,35) | 400m: 04:48,13 (01:11,81)
2. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 04:51,54 520 2

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:22,71 (01:14,12) | 300m: 03:37,40 (01:14,69) | 400m: 04:51,54 (01:14,14)
3. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 04:57,14 491 1

  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:25,11 (01:15,71) | 300m: 03:41,24 (01:16,13) | 400m: 04:57,14 (01:15,90)
4. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 05:15,12 412

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:31,56 (01:19,59) | 300m: 03:53,06 (01:21,50) | 400m: 05:15,12 (01:22,06)
5. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 05:21,83 386

  100m: 01:17,77 (01:17,77) | 200m: 02:41,46 (01:23,69) | 300m: 04:02,96 (01:21,50) | 400m: 05:21,83 (01:18,87)
6. Ina Zinecker 2004 SC Undina Bruchköbel 90 05:40,32 327

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:44,22 (01:27,04) | 300m: 04:11,91 (01:27,69) | 400m: 05:40,32 (01:28,41)

abgemeldet
Anna Hemke 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 05:38,33 333 4

  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:41,77 (01:26,93) | 300m: 04:10,68 (01:28,91) | 400m: 05:38,33 (01:27,65)

Jahrgang 2002
1. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 05:56,34 285 4

  100m: 01:18,65 (01:18,65) | 200m: 02:48,89 (01:30,24) | 300m: 04:23,21 (01:34,32) | 400m: 05:56,34 (01:33,13)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 10
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 53 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 04:32,52 637 4

  100m: 01:05,99 (01:05,99) | 200m: 02:15,93 (01:09,94) | 300m: 03:25,45 (01:09,52) | 400m: 04:32,52 (01:07,07)
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 04:32,56 637 2

  100m: 01:06,36 (01:06,36) | 200m: 02:15,71 (01:09,35) | 300m: 03:24,67 (01:08,96) | 400m: 04:32,56 (01:07,89)
3. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 04:48,13 539 1

  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:22,97 (01:13,31) | 300m: 03:36,32 (01:13,35) | 400m: 04:48,13 (01:11,81)
4. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 04:49,75 530

  100m: 01:08,68 (01:08,68) | 200m: 02:22,75 (01:14,07) | 300m: 03:36,81 (01:14,06) | 400m: 04:49,75 (01:12,94)
5. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 04:51,54 520

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:22,71 (01:14,12) | 300m: 03:37,40 (01:14,69) | 400m: 04:51,54 (01:14,14)
6. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 04:57,14 491

  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:25,11 (01:15,71) | 300m: 03:41,24 (01:16,13) | 400m: 04:57,14 (01:15,90)
7. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 05:02,28 466

  100m: 01:11,48 (01:11,48) | 200m: 02:28,43 (01:16,95) | 300m: 03:45,35 (01:16,92) | 400m: 05:02,28 (01:16,93)
8. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:06,84 446

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:30,27 (01:18,40) | 300m: 03:48,70 (01:18,43) | 400m: 05:06,84 (01:18,14)
9. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 05:10,53 430

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:29,48 (01:19,11) | 300m: 03:50,83 (01:21,35) | 400m: 05:10,53 (01:19,70)
10. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 05:15,12 412

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:31,56 (01:19,59) | 300m: 03:53,06 (01:21,50) | 400m: 05:15,12 (01:22,06)
11. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 05:21,83 386

  100m: 01:17,77 (01:17,77) | 200m: 02:41,46 (01:23,69) | 300m: 04:02,96 (01:21,50) | 400m: 05:21,83 (01:18,87)
12. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 05:33,68 347

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:40,95 (01:24,27) | 300m: 04:06,74 (01:25,79) | 400m: 05:33,68 (01:26,94)
13. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 05:38,33 333

  100m: 01:14,84 (01:14,84) | 200m: 02:41,77 (01:26,93) | 300m: 04:10,68 (01:28,91) | 400m: 05:38,33 (01:27,65)
14. Ina Zinecker 2004 SC Undina Bruchköbel 90 05:40,32 327

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:44,22 (01:27,04) | 300m: 04:11,91 (01:27,69) | 400m: 05:40,32 (01:28,41)
15. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 05:56,34 285

  100m: 01:18,65 (01:18,65) | 200m: 02:48,89 (01:30,24) | 300m: 04:23,21 (01:34,32) | 400m: 05:56,34 (01:33,13)
16. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:15,80 243

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:02,76 (01:36,32) | 300m: 04:40,44 (01:37,68) | 400m: 06:15,80 (01:35,36)
17. Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 06:28,32 220

  100m: 01:22,57 (01:22,57) | 200m: 03:03,41 (01:40,84) | 300m: 04:46,94 (01:43,53) | 400m: 06:28,32 (01:41,38)

Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. Thomas Lars Bailey 2005 SG Frankfurt 05:07,78 327 4

  100m: 01:14,00 (01:14,00) | 200m: 02:32,56 (01:18,56) | 300m: 03:50,75 (01:18,19) | 400m: 05:07,78 (01:17,03)
2. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:10,00 320 2

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:32,15 (01:20,47) | 300m: 03:51,84 (01:19,69) | 400m: 05:10,00 (01:18,16)
3. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 05:49,99 223 1

  100m: 01:22,42 (01:22,42) | 200m: 02:50,96 (01:28,54) | 300m: 04:20,07 (01:29,11) | 400m: 05:49,99 (01:29,92)
4. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:14,89 181

  100m: 01:27,98 (01:27,98) | 200m: 03:03,53 (01:35,55) | 300m: 04:40,22 (01:36,69) | 400m: 06:14,89 (01:34,67)
5. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:35,34 154

  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:11,30 (01:40,39) | 300m: 04:52,97 (01:41,67) | 400m: 06:35,34 (01:42,37)
6. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 06:47,62 141

  100m: 01:30,16 (01:30,16) | 200m: 03:14,44 (01:44,28) | 300m: 05:00,75 (01:46,31) | 400m: 06:47,62 (01:46,87)

nicht am Start
Justin Compton 2005 Mainzer Schwimmverein 01



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 11
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 04:34,50 462 4

  100m: 01:05,13 (01:05,13) | 200m: 02:14,26 (01:09,13) | 300m: 03:25,07 (01:10,81) | 400m: 04:34,50 (01:09,43)
2. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 05:11,16 317 2

  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:32,44 (01:19,57) | 300m: 03:52,13 (01:19,69) | 400m: 05:11,16 (01:19,03)
3. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 05:13,82 309 1

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:33,96 (01:19,56) | 300m: 03:54,59 (01:20,63) | 400m: 05:13,82 (01:19,23)
4. Niklas Pschibl 2004 Wfr. Fechenheim 05:13,84 309

  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,21 (01:20,95) | 300m: 03:55,13 (01:19,92) | 400m: 05:13,84 (01:18,71)
5. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 06:05,65 195

  100m: 01:26,34 (01:26,34) | 200m: 02:59,17 (01:32,83) | 300m: 04:33,81 (01:34,64) | 400m: 06:05,65 (01:31,84)

nicht am Start
Timothy Lockhart 2004 SG Frankfurt

Jahrgang 2002
1. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 04:17,38 560 4

  100m: 01:01,88 (01:01,88) | 200m: 02:08,00 (01:06,12) | 300m: 03:14,22 (01:06,22) | 400m: 04:17,38 (01:03,16)

Offene Wertung
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 04:01,84 676 4

  100m: 00:58,18 (00:58,18) | 200m: 01:58,95 (01:00,77) | 300m: 03:00,74 (01:01,79) | 400m: 04:01,84 (01:01,10)
2. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 04:14,91 577 2

  100m: 00:59,11 (00:59,11) | 200m: 02:02,68 (01:03,57) | 300m: 03:09,12 (01:06,44) | 400m: 04:14,91 (01:05,79)
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 04:17,38 560 1

  100m: 01:01,88 (01:01,88) | 200m: 02:08,00 (01:06,12) | 300m: 03:14,22 (01:06,22) | 400m: 04:17,38 (01:03,16)
4. Leon Geiger 1995 SG Frankfurt 04:18,25 555

  100m: 01:01,97 (01:01,97) | 200m: 02:04,34 (01:02,37) | 300m: 03:14,06 (01:09,72) | 400m: 04:18,25 (01:04,19)
5. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 04:26,51 505

  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:10,24 (01:07,79) | 300m: 03:19,45 (01:09,21) | 400m: 04:26,51 (01:07,06)
6. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 04:34,50 462

  100m: 01:05,13 (01:05,13) | 200m: 02:14,26 (01:09,13) | 300m: 03:25,07 (01:10,81) | 400m: 04:34,50 (01:09,43)
7. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 04:36,48 452

  100m: 01:03,73 (01:03,73) | 200m: 02:14,55 (01:10,82) | 300m: 03:25,55 (01:11,00) | 400m: 04:36,48 (01:10,93)
8. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 04:54,38 374

  100m: 01:06,90 (01:06,90) | 200m: 02:21,87 (01:14,97) | 300m: 03:37,78 (01:15,91) | 400m: 04:54,38 (01:16,60)
9. Thomas Lars Bailey 2005 SG Frankfurt 05:07,78 327

  100m: 01:14,00 (01:14,00) | 200m: 02:32,56 (01:18,56) | 300m: 03:50,75 (01:18,19) | 400m: 05:07,78 (01:17,03)
10. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:10,00 320

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:32,15 (01:20,47) | 300m: 03:51,84 (01:19,69) | 400m: 05:10,00 (01:18,16)
11. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 05:11,16 317

  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:32,44 (01:19,57) | 300m: 03:52,13 (01:19,69) | 400m: 05:11,16 (01:19,03)
12. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 05:13,82 309

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:33,96 (01:19,56) | 300m: 03:54,59 (01:20,63) | 400m: 05:13,82 (01:19,23)
13. Niklas Pschibl 2004 Wfr. Fechenheim 05:13,84 309

  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,21 (01:20,95) | 300m: 03:55,13 (01:19,92) | 400m: 05:13,84 (01:18,71)
14. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 05:16,35 302

  100m: 01:11,43 (01:11,43) | 200m: 02:32,93 (01:21,50) | 300m: 03:55,94 (01:23,01) | 400m: 05:16,35 (01:20,41)
15. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 05:49,99 223

  100m: 01:22,42 (01:22,42) | 200m: 02:50,96 (01:28,54) | 300m: 04:20,07 (01:29,11) | 400m: 05:49,99 (01:29,92)
16. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 06:05,65 195

  100m: 01:26,34 (01:26,34) | 200m: 02:59,17 (01:32,83) | 300m: 04:33,81 (01:34,64) | 400m: 06:05,65 (01:31,84)
17. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:14,89 181

  100m: 01:27,98 (01:27,98) | 200m: 03:03,53 (01:35,55) | 300m: 04:40,22 (01:36,69) | 400m: 06:14,89 (01:34,67)
18. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 06:35,34 154

  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:11,30 (01:40,39) | 300m: 04:52,97 (01:41,67) | 400m: 06:35,34 (01:42,37)
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11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 12
Ausrichter: SG Frankfurt
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noch Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
19. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 06:47,62 141

  100m: 01:30,16 (01:30,16) | 200m: 03:14,44 (01:44,28) | 300m: 05:00,75 (01:46,31) | 400m: 06:47,62 (01:46,87)

Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2005
1. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 02:51,44 483 4

  100m: 01:22,85 (01:22,85) | 200m: 02:51,44 (01:28,59)
2. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 03:14,21 332 2

  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:14,21 (01:41,52)
3. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 03:35,47 243 1

  100m: 01:45,68 (01:45,68) | 200m: 03:35,47 (01:49,79)
4. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 03:42,08 222

  100m: 01:46,94 (01:46,94) | 200m: 03:42,08 (01:55,14)
5. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 03:46,37 210

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:46,37 (01:56,96)
6. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 03:59,91 176

  100m: 01:54,54 (01:54,54) | 200m: 03:59,91 (02:05,37)

nicht am Start
Greta Benda 2005 Kelkheimer SC
Johanna Neeb 2005 Wfr. Fechenheim

Jahrgang 2004
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:45,76 535 4

  100m: 01:19,66 (01:19,66) | 200m: 02:45,76 (01:26,10)
2. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 03:02,52 400 2

  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 03:02,52 (01:35,85)
3. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:11,91 344 1

  100m: 01:31,72 (01:31,72) | 200m: 03:11,91 (01:40,19)
4. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 03:24,01 287

  100m: 01:36,11 (01:36,11) | 200m: 03:24,01 (01:47,90)
5. Alica Amelie Philippow 2004 Kasseler SV 03:25,03 282
6. Luisa Koehler 2004 Wfr. Fechenheim 03:38,37 234

  100m: 01:44,72 (01:44,72) | 200m: 03:38,37 (01:53,65)

nicht am Start
Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:44,08 551 4

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:44,08 (01:24,78)
2. Sara Vlasic 2003 Wfr. Fechenheim 02:59,91 418 2

  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 02:59,91 (01:33,28)
3. Lily Compton 2003 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,84 334 1

  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:13,84 (01:40,81)
4. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 03:14,17 332

  100m: 01:33,20 (01:33,20) | 200m: 03:14,17 (01:40,97)
5. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:24,70 284

  100m: 01:37,69 (01:37,69) | 200m: 03:24,70 (01:47,01)
6. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 03:28,12 270

  100m: 01:39,86 (01:39,86) | 200m: 03:28,12 (01:48,26)
7. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:42,89 220

  100m: 01:45,47 (01:45,47) | 200m: 03:42,89 (01:57,42)
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noch Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2002
1. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 02:53,45 467 4

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 02:53,45 (01:30,03)
2. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 03:18,89 309 2

  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:18,89 (01:44,04)

Offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:34,71 658 4

  100m: 01:14,57 (01:14,57) | 200m: 02:34,71 (01:20,14)
2. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 02:37,73 621 2

  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:37,73 (01:22,47)
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:44,08 551 1

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:44,08 (01:24,78)
4. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:45,76 535

  100m: 01:19,66 (01:19,66) | 200m: 02:45,76 (01:26,10)
5. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 02:51,44 483

  100m: 01:22,85 (01:22,85) | 200m: 02:51,44 (01:28,59)
6. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 02:53,45 467

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 02:53,45 (01:30,03)
7. Johanna Babel 2000 Wfr. Fechenheim 02:56,82 440

  100m: 01:24,80 (01:24,80) | 200m: 02:56,82 (01:32,02)
8. Sara Vlasic 2003 Wfr. Fechenheim 02:59,91 418

  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 02:59,91 (01:33,28)
9. Marielle Sahner 1998 Mainzer Schwimmverein 01 03:02,37 401

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 03:02,37 (01:34,86)
10. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 03:02,52 400

  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 03:02,52 (01:35,85)
11. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 03:11,91 344

  100m: 01:31,72 (01:31,72) | 200m: 03:11,91 (01:40,19)
12. Lily Compton 2003 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,84 334

  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:13,84 (01:40,81)
13. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 03:14,17 332

  100m: 01:33,20 (01:33,20) | 200m: 03:14,17 (01:40,97)
14. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 03:14,21 332

  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:14,21 (01:41,52)
15. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 03:18,89 309

  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:18,89 (01:44,04)
16. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 03:24,01 287

  100m: 01:36,11 (01:36,11) | 200m: 03:24,01 (01:47,90)
17. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:24,70 284

  100m: 01:37,69 (01:37,69) | 200m: 03:24,70 (01:47,01)
18. Alica Amelie Philippow 2004 Kasseler SV 03:25,03 282
19. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 03:28,12 270

  100m: 01:39,86 (01:39,86) | 200m: 03:28,12 (01:48,26)
20. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 03:35,47 243

  100m: 01:45,68 (01:45,68) | 200m: 03:35,47 (01:49,79)
21. Luisa Koehler 2004 Wfr. Fechenheim 03:38,37 234

  100m: 01:44,72 (01:44,72) | 200m: 03:38,37 (01:53,65)
22. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 03:42,08 222

  100m: 01:46,94 (01:46,94) | 200m: 03:42,08 (01:55,14)
23. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:42,89 220

  100m: 01:45,47 (01:45,47) | 200m: 03:42,89 (01:57,42)
24. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 03:46,37 210

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:46,37 (01:56,96)
25. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 03:59,91 176

  100m: 01:54,54 (01:54,54) | 200m: 03:59,91 (02:05,37)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 14
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2005
1. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 02:57,14 314 4

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:57,14 (01:31,36)
2. Jeffrey Golocha 2005 Kasseler SV 03:03,46 282 2

  100m: 01:27,45 (01:27,45) | 200m: 03:03,46 (01:36,01)
3. Ron Filatov 2005 SG Frankfurt 03:58,23 129 1

  100m: 01:55,28 (01:55,28) | 200m: 03:58,23 (02:02,95)
4. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 04:12,53 108

  100m: 02:06,66 (02:06,66) | 200m: 04:12,53 (02:05,87)

nicht am Start
Justin Compton 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004
1. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer SC 03:01,09 294 4

  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:01,09 (01:35,13)
2. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 03:06,85 267 2

  100m: 01:31,28 (01:31,28) | 200m: 03:06,85 (01:35,57)

Jahrgang 2002
1. Christoph Heelein 2002 Wfr. Fechenheim 02:39,72 428 4

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:39,72 (01:23,59)
2. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 02:47,72 370 2

  100m: 01:20,10 (01:20,10) | 200m: 02:47,72 (01:27,62)

Offene Wertung
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 02:25,03 572 4

  100m: 01:10,06 (01:10,06) | 200m: 02:25,03 (01:14,97)
2. Nils Ole Kleinstück 2001 SG Frankfurt 02:25,76 564 2

  100m: 01:10,23 (01:10,23) | 200m: 02:25,76 (01:15,53)
3. Christoph Heelein 2002 Wfr. Fechenheim 02:39,72 428 1

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:39,72 (01:23,59)
4. Sebastian Dey 1997 TSV 1860 Ansbach 02:43,66 398

  100m: 01:15,65 (01:15,65) | 200m: 02:43,66 (01:28,01)
5. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 02:45,53 385

  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:45,53 (01:27,04)
6. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 02:47,72 370

  100m: 01:20,10 (01:20,10) | 200m: 02:47,72 (01:27,62)
7. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 02:54,53 328

  100m: 01:22,36 (01:22,36) | 200m: 02:54,53 (01:32,17)
8. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 02:54,78 327

  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:54,78 (01:32,19)
9. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 02:57,14 314

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:57,14 (01:31,36)
10. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer SC 03:01,09 294

  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:01,09 (01:35,13)
11. Jeffrey Golocha 2005 Kasseler SV 03:03,46 282

  100m: 01:27,45 (01:27,45) | 200m: 03:03,46 (01:36,01)
12. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 03:06,85 267

  100m: 01:31,28 (01:31,28) | 200m: 03:06,85 (01:35,57)
13. Ron Filatov 2005 SG Frankfurt 03:58,23 129

  100m: 01:55,28 (01:55,28) | 200m: 03:58,23 (02:02,95)
14. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 04:12,53 108

  100m: 02:06,66 (02:06,66) | 200m: 04:12,53 (02:05,87)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 15
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 57 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,35 478 4
2. Nikoletta Cygan 2005 Wfr. Fechenheim 01:12,40 439 2
3. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 01:17,09 363 1
4. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:18,75 341
5. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:20,32 321
6. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:21,46 308
7. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:23,63 284
8. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 01:23,93 281
9. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:26,40 258
10. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:27,14 251
11. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:29,23 234
12. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:30,45 225
13. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:41,46 159

nicht am Start
Greta Benda 2005 Kelkheimer SC
Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen e.V.

disqualifiziert
Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim

Die Schwimmerin hat vor der 75m Wende in Brustlage ohne Armtätigkeit Kraulbeinschläge ausgefürt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Jahrgang 2004
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:11,35 458 4
2. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:13,88 413 2
3. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:19,01 337 1
4. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:21,09 312
5. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:23,06 290
6. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:23,30 288
7. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:26,20 260
8. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:26,78 254
9. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:28,86 237
10. Olivia Süßmann 2004 SG Frankfurt 01:32,21 212
11. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:36,37 186

nicht am Start
Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 01:06,62 563 4
2. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 01:08,34 522 2
3. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:16,07 378 1
4. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:32,21 212

Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:05,07 604 4
2. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:09,59 494 2
3. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:15,72 383 1
4. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,72 383
5. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,15 349
6. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 01:20,00 325

nicht am Start
Melina Klein 2002 SG Frankfurt



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 16
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 57 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:04,81 612 4
2. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:05,07 604 2
3. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:06,40 569 1
4. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 01:06,62 563
5. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 01:06,68 562
6. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 01:08,34 522
7. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:09,59 494
8. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,35 478
9. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 01:10,67 472
10. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:11,35 458
11. Nikoletta Cygan 2005 Wfr. Fechenheim 01:12,40 439
12. Antonia Blümm 1998 Wfr. Fechenheim 01:12,84 431
13. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:13,88 413
14. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,96 411
15. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:15,72 383
16. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,72 383
17. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:16,07 378
18. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 01:17,09 363
19. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,15 349
20. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:18,75 341
21. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:19,01 337
22. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 01:20,00 325
23. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:20,32 321
24. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:21,09 312
25. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:21,46 308
26. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:21,74 305
27. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:23,06 290
28. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:23,30 288
29. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:23,63 284
30. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 01:23,93 281
31. Victoria Chew 2001 Kelkheimer SC 01:24,00 281
32. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:26,20 260
33. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:26,40 258
34. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:26,78 254
35. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:27,14 251
36. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:28,86 237
37. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:29,23 234
38. Anke Peterseim 1999 SC Undina Bruchköbel 90 01:29,27 234
39. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:30,45 225
40. Olivia Süßmann 2004 SG Frankfurt 01:32,21 212
40. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:32,21 212
42. Marlene Heuermann 1995 SG Frankfurt 01:33,91 201
43. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:36,37 186
44. Jouline Eckl 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:41,46 159

nicht am Start
Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg

Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2005
1. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,73 280 4
2. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:17,54 251 2
3. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:19,50 233 1
4. Thomas Lars Bailey 2005 SG Frankfurt 01:19,50 233
5. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 01:20,85 221
6. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 01:21,30 217



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 17
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2005
7. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 01:23,51 201
8. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:29,18 165
9. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:31,53 152
10. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:34,20 140
11. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 01:35,50 134

Jahrgang 2004
1. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 01:09,87 343 4
2. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 01:13,19 298 2
3. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 01:15,14 275 1
4. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 01:15,33 273
5. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,68 249
6. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 01:18,06 246
7. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 01:19,76 230
8. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 01:26,89 178
9. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:32,03 150

nicht am Start
Emil Schnaus 2004 SG Frankfurt
Lino Di Cristofano 2004 SG Frankfurt

Jahrgang 2003
1. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 01:09,87 343 4
2. Luca Felix de Rossi 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,12 339 2
3. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,58 260 1
4. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 01:21,40 217
5. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer SC 01:26,04 183

nicht am Start
Lenn Schernick 2003 SC Undina Bruchköbel 90

Jahrgang 2002
1. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:04,03 445 4

Offene Wertung
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:54,69 715 4
2. Christian Schade 1997 SG Frankfurt 00:57,78 606 2
3. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 00:58,85 574 1
4. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 01:02,97 468
5. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:03,89 448
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:04,03 445
7. Malik Stromberg 1997 Wfr. Fechenheim 01:06,16 404
8. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 01:06,68 394
9. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:07,09 387
10. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 01:07,19 385
11. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 01:08,70 361
12. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 01:09,87 343
13. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 01:09,87 343
14. Luca Felix de Rossi 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,12 339
15. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 01:13,19 298
16. Jonas Wahle 1999 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,62 293
17. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,73 280
18. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 01:15,14 275
19. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 01:15,33 273
20. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,58 260
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11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 18
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
21. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:17,54 251
22. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,68 249
23. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 01:18,06 246
24. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:19,50 233
25. Thomas Lars Bailey 2005 SG Frankfurt 01:19,50 233
26. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 01:19,76 230
27. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 01:20,85 221
28. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 01:21,30 217
29. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 01:21,40 217
30. Pascal Sedelky 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,20 210
31. Nico Reimund 2005 SG Frankfurt 01:23,51 201
32. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer SC 01:26,04 183
33. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 01:26,89 178
34. Bjarne Rasmus Beyel 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:29,18 165
35. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:31,53 152
36. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:32,03 150
37. Gabriel Koch 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:34,20 140
38. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 01:35,50 134

nicht am Start
Christian Schloßer 1992 SC Undina Bruchköbel 90

Wettkampf 59 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2005
1. Assal Bonakdar 2005 Wfr. Fechenheim 06:04,29 361 4

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 03:00,84 (01:34,97) | 300m: 04:46,53 (01:45,69) | 400m: 06:04,29 (01:17,76)
2. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 06:07,76 351 2

  100m: 01:30,72 (01:30,72) | 200m: 03:01,39 (01:30,67) | 300m: 04:48,20 (01:46,81) | 400m: 06:07,76 (01:19,56)
3. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 06:12,70 337 1

  100m: 01:24,22 (01:24,22) | 200m: 03:02,78 (01:38,56) | 300m: 04:49,06 (01:46,28) | 400m: 06:12,70 (01:23,64)

nicht am Start
Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2004
1. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 05:57,38 382 4

  100m: 01:27,69 (01:27,69) | 200m: 02:59,66 (01:31,97) | 300m: 04:42,17 (01:42,51) | 400m: 05:57,38 (01:15,21)
2. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 05:58,80 378 2

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:53,00 (01:26,12) | 300m: 04:39,50 (01:46,50) | 400m: 05:58,80 (01:19,30)
3. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 05:59,28 376 1

  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:02,22 (01:34,40) | 300m: 04:41,25 (01:39,03) | 400m: 05:59,28 (01:18,03)
4. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 06:15,00 331

  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:05,97 (01:34,91) | 300m: 04:45,69 (01:39,72) | 400m: 06:15,00 (01:29,31)

abgemeldet
Anna Hemke 2004 SSV Raunheim

Jahrgang 2003
1. Lily Compton 2003 Mainzer Schwimmverein 01 06:07,87 350 4

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 03:05,26 (01:38,78) | 300m: 04:47,06 (01:41,80) | 400m: 06:07,87 (01:20,81)
2. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 06:08,15 350 2

  100m: 01:28,87 (01:28,87) | 200m: 03:02,78 (01:33,91) | 300m: 04:42,56 (01:39,78) | 400m: 06:08,15 (01:25,59)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 19
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 59 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2002
1. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 06:24,98 306 4

  100m: 01:35,95 (01:35,95) | 200m: 03:08,13 (01:32,18) | 300m: 04:57,20 (01:49,07) | 400m: 06:24,98 (01:27,78)
2. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 06:34,91 283 2

  100m: 01:39,62 (01:39,62) | 200m: 03:16,66 (01:37,04) | 300m: 05:02,34 (01:45,68) | 400m: 06:34,91 (01:32,57)

Offene Wertung
1. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 05:26,86 500 4

  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:41,88 (01:24,98) | 300m: 04:15,03 (01:33,15) | 400m: 05:26,86 (01:11,83)
2. Celia Compton 2000 Mainzer Schwimmverein 01 05:35,87 460 2

  100m: 01:13,91 (01:13,91) | 200m: 02:43,19 (01:29,28) | 300m: 04:19,41 (01:36,22) | 400m: 05:35,87 (01:16,46)
3. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 05:57,38 382 1

  100m: 01:27,69 (01:27,69) | 200m: 02:59,66 (01:31,97) | 300m: 04:42,17 (01:42,51) | 400m: 05:57,38 (01:15,21)
4. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 05:58,80 378

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:53,00 (01:26,12) | 300m: 04:39,50 (01:46,50) | 400m: 05:58,80 (01:19,30)
5. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 05:59,28 376

  100m: 01:27,82 (01:27,82) | 200m: 03:02,22 (01:34,40) | 300m: 04:41,25 (01:39,03) | 400m: 05:59,28 (01:18,03)
6. Assal Bonakdar 2005 Wfr. Fechenheim 06:04,29 361

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 03:00,84 (01:34,97) | 300m: 04:46,53 (01:45,69) | 400m: 06:04,29 (01:17,76)
7. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 06:07,76 351

  100m: 01:30,72 (01:30,72) | 200m: 03:01,39 (01:30,67) | 300m: 04:48,20 (01:46,81) | 400m: 06:07,76 (01:19,56)
8. Lily Compton 2003 Mainzer Schwimmverein 01 06:07,87 350

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 03:05,26 (01:38,78) | 300m: 04:47,06 (01:41,80) | 400m: 06:07,87 (01:20,81)
9. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 06:08,15 350

  100m: 01:28,87 (01:28,87) | 200m: 03:02,78 (01:33,91) | 300m: 04:42,56 (01:39,78) | 400m: 06:08,15 (01:25,59)
10. Luna Simon 2005 Mainzer Schwimmverein 01 06:12,70 337

  100m: 01:24,22 (01:24,22) | 200m: 03:02,78 (01:38,56) | 300m: 04:49,06 (01:46,28) | 400m: 06:12,70 (01:23,64)
11. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 06:15,00 331

  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:05,97 (01:34,91) | 300m: 04:45,69 (01:39,72) | 400m: 06:15,00 (01:29,31)
12. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 06:24,98 306

  100m: 01:35,95 (01:35,95) | 200m: 03:08,13 (01:32,18) | 300m: 04:57,20 (01:49,07) | 400m: 06:24,98 (01:27,78)
13. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 06:34,91 283

  100m: 01:39,62 (01:39,62) | 200m: 03:16,66 (01:37,04) | 300m: 05:02,34 (01:45,68) | 400m: 06:34,91 (01:32,57)
14. Nadja Herrmann 2000 SSV Raunheim 06:57,29 240

  100m: 01:39,53 (01:39,53) | 200m: 03:27,04 (01:47,51) | 300m: 05:21,27 (01:54,23) | 400m: 06:57,29 (01:36,02)

Wettkampf 60 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2005
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:45,32 317 4

  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 02:48,00 (01:27,18) | 300m: 04:26,03 (01:38,03) | 400m: 05:45,32 (01:19,29)

Jahrgang 2004
1. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 05:40,88 329 4

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:52,88 (01:30,20) | 300m: 04:22,87 (01:29,99) | 400m: 05:40,88 (01:18,01)
2. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 06:18,18 241 2

  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 03:09,18 (01:39,09) | 300m: 04:57,96 (01:48,78) | 400m: 06:18,18 (01:20,22)

nicht am Start
Béla Biehler 2004 SC Undina Bruchköbel 90

Jahrgang 2003
1. Luca Felix de Rossi 2003 Mainzer Schwimmverein 01 05:06,46 453 4

  100m: 01:08,31 (01:08,31) | 200m: 02:28,57 (01:20,26) | 300m: 03:56,28 (01:27,71) | 400m: 05:06,46 (01:10,18)
2. Tim Kretschmar 2003 SSV Raunheim 06:11,38 254 2

  100m: 01:29,69 (01:29,69) | 200m: 03:08,41 (01:38,72) | 300m: 04:50,00 (01:41,59) | 400m: 06:11,38 (01:21,38)
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noch Wettkampf 60 - 400m Lagen männlich
noch Jahrgang 2003

nicht am Start
Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2002
1. Timotheos Kyriakidis 2002 Wfr. Fechenheim 05:49,45 306 4

  100m: 01:24,39 (01:24,39) | 200m: 02:55,58 (01:31,19) | 300m: 04:31,21 (01:35,63) | 400m: 05:49,45 (01:18,24)

Offene Wertung
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 04:26,18 692 4

  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:11,68 (01:10,49) | 300m: 03:26,67 (01:14,99) | 400m: 04:26,18 (00:59,51)
2. Nils Ole Kleinstück 2001 SG Frankfurt 04:47,85 547 2

  100m: 01:03,53 (01:03,53) | 200m: 02:18,47 (01:14,94) | 300m: 03:40,85 (01:22,38) | 400m: 04:47,85 (01:07,00)
3. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 05:04,54 462 1

  100m: 01:06,20 (01:06,20) | 200m: 02:30,54 (01:24,34) | 300m: 03:56,36 (01:25,82) | 400m: 05:04,54 (01:08,18)
4. Linus Sasse 2001 SC Undina Bruchköbel 90 05:04,65 461

  100m: 01:11,15 (01:11,15) | 200m: 02:29,31 (01:18,16) | 300m: 03:57,71 (01:28,40) | 400m: 05:04,65 (01:06,94)
5. Luca Felix de Rossi 2003 Mainzer Schwimmverein 01 05:06,46 453

  100m: 01:08,31 (01:08,31) | 200m: 02:28,57 (01:20,26) | 300m: 03:56,28 (01:27,71) | 400m: 05:06,46 (01:10,18)
6. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 05:25,38 379

  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:33,29 (01:21,79) | 300m: 04:05,57 (01:32,28) | 400m: 05:25,38 (01:19,81)
7. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 05:40,88 329

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:52,88 (01:30,20) | 300m: 04:22,87 (01:29,99) | 400m: 05:40,88 (01:18,01)
8. Marcel Böhm 2000 SC Undina Bruchköbel 90 05:43,65 321

  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:44,65 (01:29,10) | 300m: 04:32,65 (01:48,00) | 400m: 05:43,65 (01:11,00)
9. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 05:45,32 317

  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 02:48,00 (01:27,18) | 300m: 04:26,03 (01:38,03) | 400m: 05:45,32 (01:19,29)
10. Timotheos Kyriakidis 2002 Wfr. Fechenheim 05:49,45 306

  100m: 01:24,39 (01:24,39) | 200m: 02:55,58 (01:31,19) | 300m: 04:31,21 (01:35,63) | 400m: 05:49,45 (01:18,24)
11. Daniel Funk 2000 SVS Griesheim 06:07,00 264

  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 03:00,53 (01:39,82) | 300m: 04:44,89 (01:44,36) | 400m: 06:07,00 (01:22,11)
12. Tim Kretschmar 2003 SSV Raunheim 06:11,38 254

  100m: 01:29,69 (01:29,69) | 200m: 03:08,41 (01:38,72) | 300m: 04:50,00 (01:41,59) | 400m: 06:11,38 (01:21,38)
13. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 06:18,18 241

  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 03:09,18 (01:39,09) | 300m: 04:57,96 (01:48,78) | 400m: 06:18,18 (01:20,22)

nicht am Start
Julian Haller 1998 SG Frankfurt

Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:58,54 657 4
2. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 01:02,90 530 2
3. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 01:06,62 446 1
4. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:08,65 407
5. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:09,49 393
6. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:12,04 352
7. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:13,38 333
8. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,85 314
9. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:16,47 295
10. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:17,65 281
11. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:19,43 263
12. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:20,63 251
13. Clara John 2005 SG Frankfurt 01:25,39 211
14. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 01:26,78 201
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noch Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005
15. Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim 01:32,35 167
16. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:35,56 151
17. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 01:36,96 144
18. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 01:41,47 126
19. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:44,16 116

nicht am Start
Johanna Neeb 2005 Wfr. Fechenheim

disqualifiziert
Nike Berti 2005 Kelkheimer SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

Jahrgang 2004
1. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 01:05,47 470 4
2. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 01:07,22 434 2
3. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 01:08,85 404 1
4. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:09,12 399
5. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:09,65 390
6. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:11,93 354
7. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:15,76 303
8. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:16,06 299
9. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:18,13 276
10. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:20,91 249
11. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:26,83 201

Jahrgang 2003
1. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:59,00 642 4
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:04,18 499 2
3. Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,12 456 1
4. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:07,83 422
5. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:09,30 396
6. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:18,57 272
7. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 01:21,93 239
8. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,94 187
9. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:33,21 162

Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:02,14 549 4
2. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:02,88 530 2
3. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:04,02 502 1
4. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:06,39 450
5. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:06,56 447
6. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,98 420
7. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,28 414
8. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 01:14,51 318

Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:58,54 657 4
2. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:59,00 642 2
3. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 01:00,92 583 1
4. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:02,14 549
5. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 01:02,58 538
6. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:02,88 530
7. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 01:02,90 530
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noch Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
8. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:04,02 502
9. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:04,18 499
10. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 01:05,47 470
11. Mascha Trabert 1999 Wfr. Fechenheim 01:05,73 464
12. Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,12 456
13. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:06,39 450
14. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:06,56 447
15. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 01:06,62 446
16. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 01:07,22 434
17. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:07,83 422
18. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,98 420
19. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,28 414
20. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:08,65 407
21. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 01:08,85 404
22. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:09,12 399
23. Zoe de Rossi 2000 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,18 398
24. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:09,30 396
25. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:09,49 393
26. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:09,65 390
27. Victoria Chew 2001 Kelkheimer SC 01:10,68 373
28. Nikola Sasse 1998 SC Undina Bruchköbel 90 01:11,11 366
29. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:11,93 354
30. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:12,04 352
31. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:13,38 333
32. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 01:14,51 318
33. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,85 314
34. Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,65 304
35. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:15,76 303
36. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:16,06 299
37. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:16,47 295
38. Anke Peterseim 1999 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,93 289
39. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:17,65 281
40. Marlene Heuermann 1995 SG Frankfurt 01:17,84 279
41. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:18,13 276
42. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:18,57 272
43. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:19,43 263
44. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:20,63 251
45. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:20,91 249
46. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 01:21,93 239
47. Clara John 2005 SG Frankfurt 01:25,39 211
48. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 01:26,78 201
49. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:26,83 201
50. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,94 187
51. Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim 01:32,35 167
52. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:33,21 162
53. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:35,56 151
54. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 01:36,96 144
55. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 01:41,47 126
56. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:44,16 116

nicht am Start
Celine Zangenfeind 2000 SG Frankfurt
Charlotte Heuermann 1995 SG Frankfurt
Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg
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noch Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

disqualifiziert
Marielle Sahner 1998 Mainzer Schwimmverein 01

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23

Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,57 370 4
2. Jeffrey Golocha 2005 Kasseler SV 01:08,56 281 2
3. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 01:10,53 258 1
4. David Miciek 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:13,03 233
5. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 01:26,16 141

Jahrgang 2004
1. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 01:01,92 382 4
2. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 01:02,59 370 2
3. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 01:02,72 367 1
4. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 01:07,02 301
5. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 01:08,53 282
6. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 01:09,69 268
7. Niklas Pschibl 2004 Wfr. Fechenheim 01:10,06 263
8. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,78 245
9. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 01:14,14 222

nicht am Start
Emil Schnaus 2004 SG Frankfurt
Lino Di Cristofano 2004 SG Frankfurt
Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer SC

Jahrgang 2003
1. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 01:01,13 397 4
2. Marc Bräunig 2003 Wfr. Fechenheim 01:02,85 365 2
3. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 01:05,18 327 1
4. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,52 308
5. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 01:08,86 277
6. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,35 203

Jahrgang 2002
1. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:56,15 512 4
2. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:01,12 397 2

Offene Wertung
1. Christian Schade 1997 SG Frankfurt 00:50,86 689 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:51,26 673 2
3. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 00:52,13 640 1
4. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal 00:52,28 635
5. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:56,15 512
6. Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt 00:56,65 499
7. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 00:56,74 496
8. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:57,94 466
9. Sebastian Dey 1997 TSV 1860 Ansbach 00:58,35 456
10. Christian Strüter 1999 SC Undina Bruchköbel 90 00:58,41 455
11. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 00:58,66 449
12. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 00:59,87 422
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noch Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich
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13. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 01:00,00 420
14. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:01,12 397
15. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 01:01,13 397
16. Jonas Wahle 1999 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,38 392
17. Christian Schloßer 1992 SC Undina Bruchköbel 90 01:01,45 391
18. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 01:01,89 382
19. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt 01:01,92 382
20. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:02,51 371
21. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,57 370
22. Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt 01:02,59 370
23. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 01:02,72 367
24. Marc Bräunig 2003 Wfr. Fechenheim 01:02,85 365
25. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 01:05,18 327
26. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,52 308
27. Simon Peppler 2004 SG Frankfurt 01:07,02 301
28. Victor Windhab 2001 Kelkheimer SC 01:08,15 286
29. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 01:08,53 282
30. Jeffrey Golocha 2005 Kasseler SV 01:08,56 281
31. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 01:08,86 277
32. Till Behringer 2004 SG Frankfurt 01:09,69 268
33. Kenny Caspar Veith 2001 TV 1843 Dillenburg 01:09,98 264
34. Niklas Pschibl 2004 Wfr. Fechenheim 01:10,06 263
35. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 01:10,53 258
36. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,78 245
37. David Miciek 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:13,03 233
38. Alain Bafkam 2004 SG Frankfurt 01:14,14 222
39. Yannick Windt 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,35 203
40. Curd Greitemeier 2005 SG Frankfurt 01:26,16 141

disqualifiziert
Pascal Sedelky 2000 SC Undina Bruchköbel 90

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30
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Punktbeste Leistung männlich
1. Jan-Philip Glania   1988 SG Frankfurt   715

aus Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich: 00:54,69
2. Richard Braunberger   2000 SG Frankfurt   692

aus Wettkampf 60 - 400m Lagen männlich: 04:26,18
3. Christian Schade   1997 SG Frankfurt   689

aus Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich: 00:50,86
4. Sebastian Pierre-Louis   2000 SG Frankfurt   673

aus Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich: 00:51,26
5. Kenrick Leidner   1997 SG Frankfurt   663

aus Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich: 01:53,91
6. Matteo Pazzi   1999 SG ACT/Baunatal   635

aus Wettkampf 62 - 100m Freistil männlich: 00:52,28
7. Linus Diessner   2000 SG Frankfurt   608

aus Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich: 01:57,28
8. Niklas Heelein   2000 Wfr. Fechenheim   577

aus Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich: 04:14,91
9. Nils Ole Kleinstück   2001 SG Frankfurt   564

aus Wettkampf 56 - 200m Brust männlich: 02:25,76
10. Tobias Düll   2002 SG Frankfurt   560

aus Wettkampf 54 - 400m Freistil männlich: 04:17,38

Abschnittende: 16:35 Uhr
Protokollende: 16:38 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


